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Eläköön Uusi Vuosi 2026!  

Uusivuosi 2026 on käsillä. Uuden vuoden odotukset ovat suuret, lu-
paukset tehty ja edessä on uusien lupauksien pitäminen ja toteutus. 

Hyvien lupauksien pitäminen ja säilyttäminen on joskus hankalaa. 
Moni on kokeillut ja lopulta pettynyt itseensä. Rikkoontuneet lupauk-
set voivat vain pahentaa tilannetta. Siksi on hyvin tärkeää osata antaa 
itselleen varaa epäonnistua, jos ei pysty tavoitteisiin.  

Uuden vuoden alussa esiintyy uteliaisuutta tulevan vuoden suhteen. 
Ennen oli yleistä lämmittää tinakenkiä ja sen jälkeen uudestaan jäh-

mettää vesiastiassa. Sitten katsottiin mitä uusi vuosi tuo tullessaan: 
rikkautta, rakkautta vai menestystä? 

Uskovan ei tarvitse tosissaan katsoa tulevaisuuteen tinasta, teeleh-
distä tai horoskoopeista. Sillä me tiedämme mitä tulevaisuus tuo; Ju-
malan huolenpitoa. Huomasitko sinä Jumalan huolenpitoa ja siunaus-
ta kuluneena vuotena? Jos asiaa tarkastelee huolella, niin saatat hy-
vinkin vastata myöntävästi. Jumala ei ole meitä hylännyt, Hän ei ole 
meitä jättänyt, eikä uutena vuotena varmasti laske siunaavia käsiään 
meidän päältämme. Tärkeää on luottaa kaikesta meidän tarpeistam-
me huolehtivaan Jumalaan. 

Laulukirjan laulun 67 mukaisesti: ”Luotan tällä hetkellä, luotan päivä 
päivältä, luotan tulkoon mitä vain. Luotan Jeesus sinuun ain.” 

Jumala, pojassaan Jeesuksessa on rakastanut meitä jokaista niin pal-
jon, että Hän ei anna meidän vajota, nääntyä eikä hukkua. Saa tulla 
millaiset myrskyt tahansa, niin Jumala pitää meistä huolen.  

Sillä Jumala on luvannut. Hebr. 13:5-6. ”En minä sinua hylkää, enkä 
sinua jätä. Siksi me sanomme turvallisin mielin: - Herra on minun autta-
jani, en minä pelkää.”  

Hyvää ja siunattua uutta vuotta toivottaen:  

Majurit Tuula & Seppo J. Takala :)     

 

Helsingin osasto 

 

 

 
TAMMIKUUN 
Ohjelma 

Kuva: Tuula Takala 



 

To   1.1.  klo 11  Uudenvuoden tilaisuus 

     ”Uudeksi kaikki teen” 

     Everstiluutnantit  

     Saga Lippo ja Esa Nenonen 

 

Su   4.1.        klo 11  Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
             

Su 11.1.          klo 11  Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 

 

Ke 14.1.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 15.1.          klo 11 Rukouspiiri 

 
Su 18.1.  klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 

 

Ke 21.1.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 22.1.          klo 11 Rukouspiiri 

 

Su 25.1.  klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 

 

 

 

 

Sydän Jumalalle – käsi ihmiselle 

Pelastusarmeijan Helsingin osasto 
 
  Castréninkatu 24-26 00530 Helsinki 
 
  050 5634 629  

helsinki.osasto@pelastusarmeija.fi 
www.pelastusarmeija.fi/loyda-meita/helsinki 

 
Lahjoitus tilille 
 

FI92 8000 1900 1339 51  viite: 11921 
 

Sosiaalinen media 
 
Pelastusarmeija_helsinki 
 
Pelastusarmeija.helsinginosasto 
 

Mobilepay 
 
53311 

 

 

Sydän Jumalalle – käsi ihmiselle 

Ke 28.1.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 29.1.  klo 11 Rukouspiiri 
   Huom: Ohjelma muutokset mahdollisia. 

 

Joka sunnuntai kokoonnumme rukoilemaan Jumalanpalveluksen 

puolesta klo 10:30 Keitaalle. 


